

– do wszystkich Wykonawców –

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp. Zamawiający przekazuje poniżej treść kolejnych zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu pn. „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Gózd, Huta Krzeszowska, Huta Nowa, - Gmina Harasiuki**” wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie Nr 1 z 22.03.2022 r.

Długość kanalizacji z projektu wg map i profilów wyliczona przez nas wynosi 26 673 m. Wg przedmiaru wynosi ona 26 328 m. Natomiast w SWZ w pkt. 4.2 podali Państwo ilość 24 366 m. Prosimy weryfikację zakresu zamówienia a w związku z tym zmianę terminu składania ofert.

Odpowiedź :

Wskazana w punkcie 4.2 SWZ ilość 24 366 m dotyczy głównego rurociągu sieci kanalizacji tłocznej i grawitacyjnej. Natomiast odcinki rur od sieci głównej do ostatniej studzienki na posesji nie były uwzględnione w pkt. 4.2 SWZ., które należy uwzględnić do wyceny oferty we wszystkich miejscowościach objętych zamówieniem **zgodnie z projektem.**

Uwaga: Proszę również uwzględnić w tej kwestii odpowiedzi na pytania z dnia 10.03.2022 (Ad. 3) oraz z dnia 22.03. 2022 (Ad.9 i 10).

Pytanie Nr 2 z 22.03.2022 r.

Dotyczy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gózd. W przedmiarze robót pozycje 1.3.5 do pozycje 1.3.18 wyszczególniono wykonanie 288sztuk studni, w pozycjach 2.3.3 do 2.3.4 wyszczególniono 109 sztuk studni. Co daje łącznie 387sztuk. Analizując dokumentację projektową ,zlokalizowano tylko 288 wszystkich studni. Prosimy o potwierdzenie, że 109 sztuk studni z pozycji 2.3.3 -2.3.4 jest w przedmiarze błędnie zdublowane.

Odpowiedź :

Należy uwzględnić wykonanie 288 szt. studni na rurociągu głównym zgodnie z projektem (zestawienie str. 27) jak również przedmiarem robót oraz 109 szt. studni na sieci w celu przyłączenia do budynków zgodnie z projektem (zestawienie str. 28) i przedmiarem robót.

Pytanie Nr 3 z 23.03.2022 r.

W nawiązaniu do pytania nr 3 z dnia 21 marca i odpowiedzi udzielonej 22 marca ponawiamy pytanie, na które odpowiedzi nie udzielono. Czy wykonanie rurociągu grawitacyjną X-Stream zostało uwzględnione w przedmiarach? Czy należy zastąpić je rurą kielichową PVC fi200?

Odpowiedź:

dot. miejscowości Huta Nowa. Wykonanie rurociągu zostało uwzględnione w przedmiarze robót w poz. 1.3.2. jako rura kanalizacyjna przewiertowa dwuwarstwowa PE 100 fi 200 x 18,2m o długości 432mb oraz w projekcie budowlanym (zestawienie Str. 17). Należy ją wykonać jak w przedmiarze jako zgrzewana.

1. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
2. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, tym samym **ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SWZ a mianowicie:**
 - 1) W rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:
Termin składania ofert 31.03.2022, godzina 10.00.
W rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ : **po zmianie jest:**
Termin składania ofert 01.04.2022, godzina 10.00.
 - 2) W rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:
Termin otwarcia ofert 31.03.2022, godzina 10.30.
W rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ : **po zmianie jest:**
Termin otwarcia ofert 01.04.2022, godzina 10.30.
 - 3) W rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:
Wykonawca jest związany ofertą do dnia 29.04.2022 roku.
W rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ : **po zmianie jest:**
Wykonawca jest związany ofertą do dnia 30.04.2022 roku.
 - 4) Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00072968/01 dnia 02.03.2022, nr 2022/BZP 00081597/01 z dnia 10.03.2022 oraz nr 2022/BZP 00094271/01 z dnia 22.03.2022 r opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych.
 - 5) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania pod adresem [https:// zamowienia.harasiuki.pl](https://zamowienia.harasiuki.pl)

Jednocześnie informuję, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.